
PAVASARIO SPORTO ŠVENTĖ BALTOJOJE VOKĖJE, 

XXXIV - TRADICINIS  BĖGIMAS 

(BALTOJI VOKĖ – RŪDNINKAI – BALTOJI VOKĖ) 

N  U  O  S  T  A  T  A  I  
 

I. TIKSLAS 

 1. Surengti Baltosios Vokės mieste pavasarinę Sporto šventę. 
 

II. UŽDAVINIAI 

 2. Skatinti vaikus, jaunimą bei suaugusiuosius dalyvauti įvairių sporto šakų varžybose, kelti kovinę dvasią ir 

atkreipti dėmesį į sveiką gyvenimo būdą. 

 3. Išaiškinti bei apdovanoti pajėgiausius įvairių sporto šakų varžybų dalyvius. 
 

III. VIETA IR LAIKAS 

 4. Šventė vyks 2023m. balandžio 29 d., Šalčininkų rajono Baltosios Vokės gyvenvietėje. 
 

IV. PROGRAMOS PRADŽIA 

 5. Žaidimai – 10.00 val. Bėgimai: estafetės startas – 11.00 val., 10 km. – 12.00 val. 
 

V. RENGĖJAI 

 6. Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyrius, Lenkijos respublikos ambasada 

Vilniuje, Kūno kultūros draugija „Sokół“, Baltosios Vokės krašto bendruomenės centras. Šalčininkų rajono sporto 

klubas „Jaunystė“. 
 

VI. ŠVENTĖS P R O G R A M A 

7. Bėgimai: Bėgimai vyks 9 amžiaus grupėse ir 1 grupėse kroso estafetės. 

7.1 Kroso estafetė - (bendrojo ugdymo mokyklos) 4 berniukai (1km) ir 4 mergaitės (0,5 km) 

7.2 Berniukų ir mergaičių gr. (10 metų ir jaunesni) 2013 m. g. ir jaunesni 1 km 

7.3 Bėgimas 10 km - Vaikinų ir merginų (18 metų ir jaunesni) 2005 m. g. ir jaunesni 10 km 

7.4 Bėgimas - Vyrai ir moterys (19-29 metų) 2004-1994 m. g. 10 km 

7.5 Vyrai ir moterys (30-39 metų) 1993-1984 m. g. 10 km 

7.6 Veteranai ir veteranės (40-49 metų) 1983-1974 m. g. 10 km 

7.7 Veteranai ir veteranės (50-59 metų) 1973-1964 m. g. 10 km 

7.8 Veteranai ir veteranės (60-65 metų) 1963-1958 m. g. 10 km 

7.9 Veteranai ir veteranės (66 – 70 metų) 1957-1953 m.g. 10 km 

7.10 Veteranai ir veteranės (71 metų ir vyresni) 1952 ir vyresni 10 km 

8. 24 kg svarsčių kilnojimas 

9. Rankų lenkimas (moterys ir vyrai) 

10. Krepšinis 3x3 

11. Parko tinklinis 3x3 (moterys ir vyrai) 

12. Ringo (komandinės varžybos 2 mot. + 2 vyr.) 

13. Kultūrinė programa: Meninių ir pramoginių kolektyvų pasirodymai, žaidimai, atrakcionai. 
 

VII. DALYVIŲ REGISTRACIJA IR PARAIŠKŲ TEIKIMAS 

  16. Varžybų dalyviai paraiškas dėl komandų dalyvavimo turi pristatyti iki 2023-04-28 d. 

              17. Bėgimų registracija išankstinė: el.paštu baranovicvoke@gmail.com   ir 
www.baltojivoke.begimotaure.lt nurodant: Vardą, pavardę, gimimo metus, sporto klubo pavadinimą. 

 18. Registracija ir numerių išdavimas varžybų dieną nuo 9.00 val. 

 19. Kiekvienas užsiregistravęs dalyvis sutinka su varžybų sąlygomis, organizatoriai neatsako už bėgimo metu 

patirtas traumas, kiekvienas atsako už savo sveikatą. Už nepilnamečius dalyvius atsakingi mokytojai, komandų 

vadovai, tėvai ar kiti vaikus ir paauglius į varžybas lydėti įgalioti asmenys. 

 20. Informacija tel. 8 604 55825, (8-380) 43-459. 

 
VIII. APDOVANOJIMAS 

 21. Bėgimo ir atskirų sporto šakų nugalėtojai apdovanojami  medaliais, taurėmis, prizais. Trasos rekordininkų 

ir jauniausiojo bei vyriausiojo 10 km distancijos bėgikų laukia specialieji prizai. 
 

IX. INFORMACIJA 

 22. Autobusas į Baltąją Vokę išvyksta iš Šalčininkų J. Sniadeckio gimnazijos kiemo  

2023 m. balandžio 29 d. 9:00  val. 
______________ 

 

  

https://www.baltojivoke.begimotaure.lt/
mailto:baranovicvoke@gmail.com
http://www.baltojivoke.begimotaure.lt/



